E HER
NER
TAL

Abendwanderung mit Klostertaler
Jause

(® Samstag 19:00 Uhr

Dauer: 2 Stunden

Eine Abendwanderung, eine Klostertaler Jause und ein Sonnenuntergang.

GasteRkarten

Géastekarte Premium

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 720, Haltestelle ,,Dalaas Kristbergsaal Die genauen Verbindungen kénnen
unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die
Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Anmeldung

Bis 16:00 Uhr am Vortag direkt bei Anna Engstler, T +43 676 46 76 452, www.annawandert.at

Voraussetzungen

Ab 4 Personen taglich auf Anfrage buchbar.

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at
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Treffpunkt

Zwischen 19:00 Uhr und 20:00 Uhr (je nach Sonnenuntergang) beim Kristbergsaal (KlostertalerstraBe, 6752 Dalaas).

Hinweis

Wanderung und Route wird an das Kénnen der Gaste angepasst und mit der Wanderfiihrerin vereinbart.

Preis Information

mit Gastekarte:
€ 39,00 pro Person (inkl. Picknick)

ohne Gastekarte:
€ 49,00 pro Person (inkl. Picknick)

Beschreibung

Wéhrend die Sonne langsam untergeht, starten wir unsere Abendwanderung. Gemeinsam bewundern wir den Sonnenuntergang bei
einer Jause in den Bergen.

Gastekartenleistungen

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at
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@ Veranstaltungsort

Kristbergsaal Dalaas

KlostertalerstraBe
6752 Dalaas

+43 676 46 76 452

annawandert@gm

ail.com

https://www.annawandert.at 2

Datum

26.07.2025

27.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

02.08.2025

03.08.2025

04.08.2025

Brandnertal Tourismus

www.brandnertal.at
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ﬁ Veranstalter

annawandert
KlostertalerstraBe

6752 Dalaas

+43 676 46 76 452
annawandert@gmail.com

https://www.annawandert.at 2

Weitere Termine

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr
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